

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2017 года

№ 108

О внесении изменений в постановление администрации МО «Сольвычегодское» от 06.02.2015 № 38 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сольвычегодское», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Сольвычегодское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сольвычегодское», рассмотрев протест (исх. от 28.06.2017 № 86-01-2017) заместителя Котласского межрайонного прокурора младшего советника юстиции Д.В. Герасимова на постановление администрации МО «Сольвычегодское» от 06.02.2015 № 38,

Администрация муниципального образования «Сольвычегодское» постановляет:

1. ПРОТЕСТ (исх. от 28.06.2017 № 86-01-2017) заместителя Котласского межрайонного прокурора младшего советника юстиции Д.В. Герасимова на постановление администрации МО «Сольвычегодское» от 06.02.2015 № 38, удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации МО «Сольвычегодское» от 06.02.2015 № 38 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сольвычегодское», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Сольвычегодское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле Постановления слова «Указ Губернатора Архангельской области от 10.12.2014 № 125-у «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в отдельные указы Губернатора Архангельской области» исключить;

2) в пункте 4 Постановления слова «по утвержденной форме справки согласно Приложения № 3» заменить словами «по форме справки, утвержденной указом Президента Российской Федерации»;

3) в пункте 3 приложения № 1 к Постановлению слова «по утвержденной форме справки» заменить словами «по форме справки, утвержденной указом Президента Российской Федерации»;

4) в пункте 3 приложения № 2 к Постановлению слова «по утвержденной форме справки» заменить словами «по форме справки, утвержденной указом Президента Российской Федерации»;

5) абзаце втором пункта 13 Приложения № 1 к Постановлению слова «возвращаются им по их письменному заявлению вместе с другими документами» заменить на слова «в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению»;

6) пункт 3 Постановления исключить;

7) Приложение № 3 к Постановлению исключить;

8) пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании МО «Сольвычегодское» газете «Сольвычегодские Вести»;

9) в пункте 2 Приложения № 1 Постановления слова «распоряжением администрации муниципального образования «Сольвычегодское» от 29.12.2010 г. № 303-р» заменить на слова: «постановлением администрации муниципального образования «Сольвычегодское» от 06.02.2015 г. № 39»;

10) в пункте 6 Приложения № 1 Постановления слова «распоряжением администрации муниципального образования «Сольвычегодское» от 29.12.2010 г. № 303-р» заменить на слова: «постановлением администрации муниципального образования «Сольвычегодское» от 06.02.2015 г. № 39».

11) в абзаце втором пункта 13 Приложения № 1 Постановления слова «распоряжением администрации муниципального образования «Сольвычегодское» от 29.12.2010 г. № 303-р» заменить на слова: «постановлением администрации муниципального образования «Сольвычегодское» от 06.02.2015 г. № 39».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете МО «Сольвычегодское» - «Сольвычегодские Вести» и разместить на официальном сайте администрации МО «Сольвычегодское» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Сольвычегодское»



А.И. Сергеев